
平成26年6月12日 契 約 金 額 19,332,000 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

西麻町・北麻町
ＤＩＰ・ＶＷＰ　φ 75～φ 100　Ｌ＝484.2m

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 麻町地区配水管更新工事

場 所 富良野市　西麻町、北麻町

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材　株式会社
代表取締役　櫻木　裕行

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年6月12日 契 約 金 額 14,413,680 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
中五区水源送水場
№1・№2ポンプ井水位計２台、次亜注入量設定器１台、原水濁度計１台
浄水濁度計1台、浄水ＰＨ計1台、浄水残塩計1台

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 中五区水源計装機器更新工事

場 所 富良野市　字中五区

契 約 相 手 方
札幌市中央区大通東７丁目１番１１
北海道富士電機　株式会社
取締役社長　大貝　新一

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月12日 契 約 金 額 12,290,400 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西部地区１

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市学田３区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　信雄

工 事 ( 業 務 ） 概 要
西部地区１　（３条）
φ 13～φ 75　　188個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月12日 契 約 金 額 12,700,800 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
西部地区２　（３条）
φ 13～φ 75　　184個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）

場 所 富良野市　西部地区２

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月12日 契 約 金 額 11,772,000 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　西部地区３

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材　株式会社
代表取締役　櫻木　裕行

工 事 ( 業 務 ） 概 要
西部地区３　（３条）
φ 13～φ 25　　169個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月12日 契 約 金 額 10,908,000 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
西部地区４　（３条）
φ 13～φ 40　　163個

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）

場 所 富良野市　西部地区４

契 約 相 手 方
北海道富良野市日の出町６番２号
株式会社　亀屋斉藤商店
代表取締役　齋藤　亮三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月12日 契 約 金 額 10,994,400 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年12月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　東部地区１

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

工 事 ( 業 務 ） 概 要
東部地区１　（３条）
φ 13～φ 40　　164個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年6月12日 契 約 金 額 5,400,000 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年2月27日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 長寿命化計画策定主要機械電気設備詳細調査

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター長寿命化基本計画策定委託

場 所 富良野市　西町２番２０号

契 約 相 手 方
札幌市中央区北３条西１丁目１番地（サンメモリア）
株式会社　日水コン　北海道支所
支所長　飯田　孝雄

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年6月12日 契 約 金 額 1,684,800 円

平成26年6月13日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年8月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字島の下

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 農村環境改善センター改修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材　株式会社
代表取締役　櫻木　裕行

工 事 ( 業 務 ） 概 要 冷泉採取池改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


